
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 56,712,262 46,555,248 10,157,014

700 보전수입등및내부거래 56,712,262 46,555,248 10,157,014

710 보전수입등 51,429,463 42,284,114 9,145,349

711 잉여금 48,628,005 42,284,114 6,343,891

711-01 순세계잉여금 48,628,005 42,284,114 6,343,891

[ 일반회계 ] 48,628,005 42,284,114 6,343,891

< 세무회계과 > 48,628,005 42,284,114 6,343,891

○ 순세계 잉여금 48,628,005 42,284,114 6,343,891경정 48,628,005,000원 * 1년액

712 전년도이월금 2,801,458 0 2,801,458

712-01 국고보조금사용잔액 1,642,336 0 1,642,336

[ 일반회계 ] 1,642,336 0 1,642,336

< 세무회계과 > 1,642,336 0 1,642,336

○ 국고보조금 사용잔액 1,642,336 0 1,642,3361,642,336,000원 * 1년액

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,159,122 0 1,159,122

[ 일반회계 ] 1,159,122 0 1,159,122

< 세무회계과 > 1,159,122 0 1,159,122

○ 도비보조금 사용잔액 1,159,122 0 1,159,1221,159,122,000원 * 1년액

720 내부거래 5,282,799 4,271,134 1,011,665

721 전입금 5,282,799 4,271,134 1,011,665

721-03 기타회계전입금 5,282,799 4,271,134 1,011,665

[ 일반회계 ] 5,282,799 4,271,134 1,011,665

< 세무회계과 > 5,282,799 4,271,134 1,011,665

○ 14년 주택자금특별회계 결산잉여금 120,527 0 120,527

○ 14년 상수도사업특별회계 결산잉여금 891,138 0 891,138

120,527,000원

891,138,000원
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